PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2017

	№
	149-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/929

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/929 «О распределении и предоставлении субсидий местным бюджетам на выравнивание обеспеченности муниципальных образований области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 09.11.2017 № 56-П) следующие изменения:

1.1.  Утвердить Порядок распределения субсидий местным бюджетам на выравнивание обеспеченности муниципальных образований области в новой редакции согласно приложению.
1.2. Внести изменение в пункт 2 Порядка предоставления субсидий местным бюджетам на выравнивание обеспеченности муниципальных образований области, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложив абзац третий в следующей редакции:

«по расчетам за коммунальные услуги и топливо;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]